

# Dadephi ApS

Strandvejen 212B, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 11 94 50 82

## Årsrapport

**1. maj 2018 - 30. april 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. oktober 2019.

---

**René Spogård**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. maj 2018 - 30. april 2019</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Dadephi ApS Strandvejen 212B 2920 Charlottenlund
	CVR-nr.: 11 94 50 82
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
<b>Direktion</b>	René Spogárd
<b>Revision</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
<b>Modervirksomhed</b>	Spogárd Invest ApS
<b>Dattervirksomheder</b>	Spogárd Holding ApS, DK René Spogárds Familieanpartsselskab, DK

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i Spogård Holding ApS og René Spogárds Familieanpartsselskab og dertil knyttet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 4.993 t.kr. mod -3.215 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Andre eksterne omkostninger	-6.000	-18.498
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-6.000</b>	<b>-18.498</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.957.770	-3.227.990
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	205.683	493.973
1 Øvrige finansielle omkostninger	-154.446	-459.226
<b>Resultat før skat</b>	<b>5.003.007</b>	<b>-3.211.741</b>
Skat af årets resultat	-9.952	-3.564
<b>Årets resultat</b>	<b>4.993.055</b>	<b>-3.215.305</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.876.770	-3.227.990
Udbytte for regnskabsåret	0	1.081.000
Overføres til overført resultat	1.116.285	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.068.315
<b>Disponeret i alt</b>	<b>4.993.055</b>	<b>-3.215.305</b>

## Balance 30. april

---

<b>Aktiver</b>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>166.096.792</u>	<u>162.220.022</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>166.096.792</u>	<u>162.220.022</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>166.096.792</u></b>	<b><u>162.220.022</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>6.204.895</u>	<u>10.259.551</u>
Tilgodehavender i alt	<u>6.204.895</u>	<u>10.259.551</u>
Likvide beholdninger	<u>35.235</u>	<u>41.457</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>6.240.130</u></b>	<b><u>10.301.008</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>172.336.922</u></b>	<b><u>172.521.030</u></b>

## Balance 30. april

---

<b>Passiver</b>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	200.000	200.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	81.560.340	77.683.570
5 Overført resultat	84.357.415	83.241.130
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.081.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>166.117.755</u></b>	<b><u>162.205.700</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	908.059	0
Selskabsskat	9.952	4.576
Anden gæld	5.296.156	10.305.754
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.219.167</u>	<u>10.315.330</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>6.219.167</u></b>	<b><u>10.315.330</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>172.336.922</u></b>	<b><u>172.521.030</u></b>

## 7 Eventualposter

## Noter

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	84.954
Andre finansielle omkostninger	154.446	374.272
	<b>154.446</b>	<b>459.226</b>
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Anskaffelsessum 1. maj 2018	84.536.452	84.536.452
<b>Kostpris 30. april 2019</b>	<b>84.536.452</b>	<b>84.536.452</b>
Opskrivninger 1. maj 2018	77.683.570	80.911.560
Andel af årets resultat	4.957.770	-3.227.990
Udbytte	-1.081.000	0
<b>Opskrivninger 30. april 2019</b>	<b>81.560.340</b>	<b>77.683.570</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2019</b>	<b>166.096.792</b>	<b>162.220.022</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Spogård Holding ApS	DK	100 %
René Spogårds Familieanpartsselskab	DK	100 %
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. maj 2018	200.000	200.000
	<b>200.000</b>	<b>200.000</b>

## Noter

	30/4 2019 kr.	30/4 2018 kr.
<b>4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. maj 2018	77.683.570	80.911.560
Overført fra resultatdisponering	3.876.770	-3.227.990
	<b>81.560.340</b>	<b>77.683.570</b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. maj 2018	83.241.130	84.309.445
Årets overførte overskud eller underskud	1.116.285	-1.068.315
	<b>84.357.415</b>	<b>83.241.130</b>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. maj 2018	1.081.000	0
Udloddet udbytte	-1.081.000	0
Udbytte for regnskabsåret	0	1.081.000
	<b>0</b>	<b>1.081.000</b>

## 7. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Ingen.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Spogård Invest ApS, CVR-nr. 38888269 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 977 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
